
 

 

UCHWAŁA NR LVII/387/2023 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 

poz.40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692 poz. 1747, poz.1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z wypłatą dodatków węglowych w 2023 roku z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Waluda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 8682



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/387/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 43 720 103,00 0,00 0,00 43 720 103,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 14 165 024,00 0,00 0,00 14 165 024,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 4 784,00 0,00 10 020,00 14 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 10 020,00 10 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 10 020,00 10 020,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 316 360,00 -266 220,00 0,00 4 050 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 316 360,00 -266 220,00 0,00 4 050 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 028 160,00 -266 220,00 0,00 761 940,00 

bieżące razem: 8 310 840,00 -266 220,00 10 020,00 8 054 640,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8682



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 66 195 967,00 -266 220,00 10 020,00 65 939 767,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
232 900,00 0,00 0,00 232 900,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8682



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/387/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 755 341,98 3 251 280,60 3 251 280,60 0,00 3 251 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 061,38 10 504 061,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 755 341,98 3 251 280,60 3 251 280,60 0,00 3 251 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 061,38 10 504 061,38 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 755 341,98 1 251 280,60 1 251 280,60 0,00 1 251 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 061,38 10 504 061,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 755 341,98 1 251 280,60 1 251 280,60 0,00 1 251 280,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 061,38 10 504 061,38 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 619 061,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 619 061,38 2 619 061,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 579 061,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 579 061,38 2 579 061,38 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 566 361,00 43 519 417,75 40 055 344,35 23 390 179,60 16 665 164,75 741 420,00 1 878 218,40 176 935,00 0,00 667 500,00 21 046 943,25 20 612 443,25 55 965,00 434 500,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 566 361,00 43 519 417,75 40 055 344,35 23 390 179,60 16 665 164,75 741 420,00 1 878 218,40 176 935,00 0,00 667 500,00 21 046 943,25 20 612 443,25 55 965,00 434 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8682



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 784,00 4 784,00 72,00 0,00 72,00 0,00 4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 804,00 14 804,00 72,00 0,00 72,00 0,00 14 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 316 360,00 4 316 360,00 3 308 400,00 12 500,00 3 295 900,00 0,00 1 007 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 220,00 -266 220,00 -5 260,00 -2 730,00 -2 530,00 0,00 -260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 050 140,00 4 050 140,00 3 303 140,00 9 770,00 3 293 370,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 316 360,00 4 316 360,00 3 308 400,00 12 500,00 3 295 900,00 0,00 1 007 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 220,00 -266 220,00 -5 260,00 -2 730,00 -2 530,00 0,00 -260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 050 140,00 4 050 140,00 3 303 140,00 9 770,00 3 293 370,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 007 960,00 1 007 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260 960,00 -260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 747 000,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280,00 -280,00 -280,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8682



 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 470 150,00 2 470 150,00 2 470 150,00 0,00 2 470 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 469 150,00 2 469 150,00 2 469 150,00 0,00 2 469 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 825 750,00 825 750,00 825 750,00 0,00 825 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 824 220,00 824 220,00 824 220,00 0,00 824 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 310 840,00 8 310 840,00 3 849 215,00 508 567,00 3 340 648,00 0,00 4 461 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 220,00 -266 220,00 -5 260,00 -2 730,00 -2 530,00 0,00 -260 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 020,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 054 640,00 8 054 640,00 3 843 955,00 505 837,00 3 338 118,00 0,00 4 210 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8682



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/387/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 795 734,00 0,00 795 734,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 795 734,00 0,00 795 734,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 734,00 0,00 795 734,00 

   
Budowa łącznika wodociągowego Bogumiłów- Dąbrówka  325 000,00 0,00 325 000,00 

   
Budowa spinki sieci wodociągowej w m. Kolonia Grądy  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  272 734,00 0,00 272 734,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Pogodna  55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Chojne ul. Wiklinowa  55 000,00 0,00 55 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dąbrowa Wielka - Kalinki 68 000,00 0,00 68 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 175 000,00 0,00 175 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 175 000,00 0,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

   
Budowa odstojnika wód popłucznych w m. Rzechta  75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w m. Ruda  100 000,00 0,00 100 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 504 061,38 0,00 10 504 061,38 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 504 061,38 0,00 10 504 061,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 619 061,38 - 40 000,00 2 579 061,38 

   
Budowa drogi w m. Dębowiec  100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  440 465,28 0,00 440 465,28 

   
Przebudowa drogi gminnej Chojne-Wiechucice od km 0+410 do km 1+618,6  90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Bobrowniki- Okopy 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Podłężyce 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w m. Dębina  250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Remont drogi gminnej w m. Kłocko (Ogrody) 410 000,00 0,00 410 000,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  133 552,28 0,00 133 552,28 

   
Remont drogi wew. dojazdowej w m. Rzechta  75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Dębina - Stoczki  75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Biskupice (Jesiony) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Dąbrówka  300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Łosieniec  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Sokołów  233 364,00 0,00 233 364,00 

   
Remont drogi Wiechucice- Zalesie- Okręglica  40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Wykonanie chodnika w m. Dąbrowa Wielka  20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8682



   
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na łączniku drogi krajowej nr 83 z drogą powiatową w Dzierlinie  23 179,82 0,00 23 179,82 

   
Wykonanie projektu drogi gminnej w m. Sokołów dz. nr ewid. 342  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Wykonanie projektu drogi w m. Chałupki  8 500,00 0,00 8 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Zakup działek nr. ewid. 18/1 i 55/1 obręb Stawiszcze o łącznej powierzchni 0,2981 ha z przeznaczeniem na drogę 

publiczną gminną  0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 7 885 000,00 0,00 7 885 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Chojne-Wiechucice od km 0+410 do km 1+618,6  1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Podłężyce 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Remont drogi Grądy - Kolonia Grądy - Kamionaczyk oraz remont mostu nad rzeką Niniwką  1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 

   
Remont drogi wew. dojazdowej w m. Rzechta  1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Remont drogi wewnętrznej dojazdowej Dębina - Stoczki  1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 97 785,00 0,00 97 785,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 785,00 0,00 97 785,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 17 220,00 

   
Instalacja monitoringu wizyjnego na budynku Urzędu Gminy  17 220,00 0,00 17 220,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   
Zakup monitora interaktywnego  24 600,00 0,00 24 600,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 965,00 0,00 55 965,00 

   
"Cyfrowa Gmina" - rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  55 965,00 0,00 55 965,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 000,00 0,00 565 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 565 000,00 0,00 565 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   
Modernizacja pokrycia dachowego pomieszczeń garażowych OSP Biskupice  80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP w m. Grabowiec  25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Rozbudowa garażu OSP Chojne  150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup drzwi wejściowych do budynku OSP w m. Stoczki  10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego OSP Ruda  300 000,00 0,00 300 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 434 500,00 0,00 434 500,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 434 500,00 0,00 434 500,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 434 500,00 0,00 434 500,00 

   
Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 434 500,00 0,00 434 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej na budynkach szkolnych w Gminie Sieradz  1 887 606,00 0,00 1 887 606,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 125 476,46 0,00 3 125 476,46 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8682



   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 035 476,46 0,00 2 035 476,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 476,46 0,00 235 476,46 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka  19 476,46 0,00 19 476,46 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Stawiszcze  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w m. Stoczki  6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sieradz z lamp energochłonnych na lampy energooszczędne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 268 240,88 0,00 3 268 240,88 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 640,88 0,00 571 640,88 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 640,88 0,00 571 640,88 

   
Budowa świetlicy wiejskiej z pomieszczeniami socjalnymi w miejscowości Rzechta 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja świetlicy w m. Łosieniec 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrowa Wielka  18 140,88 0,00 18 140,88 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dąbrówka 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 163 500,00 0,00 163 500,00 

   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Bobrowniki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 2 626 600,00 0,00 2 626 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 600,00 0,00 196 600,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 196 600,00 0,00 196 600,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

   
Budowa budynku Biblioteki Publicznej w Charłupi Małej wraz z budową niezbędnej Infrastruktury technicznej 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00 

  
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dotacja dla Parafii w m. Chojne  70 000,00 0,00 70 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 193 539,53 0,00 193 539,53 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 168 539,53 0,00 168 539,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 539,53 0,00 168 539,53 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko- Orlik 2012 w m. Charłupia Mała  138 214,83 0,00 138 214,83 

   
Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko- Orlik 2012 w m. Chojne  30 324,70 0,00 30 324,70 

 
92695 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Zakup altany w m. Dzigorzew  25 000,00 0,00 25 000,00 

 Razem 21 046 943,25 0,00 21 046 943,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8682



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/387/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z WYPŁATĄ DODATKÓW 

WĘGLOWYCH W 2023 ROKU Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  761 940,00 

85395 
 

Pozostała działalność  761 940,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

761 940,00 

Razem dochody: 761 940,00 

Planowane wydatki 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
761 940,00 

85395 
 

Pozostała działalność  761 940,00 

 

 
Dodatek węglowy  761 940,00 

3110 Świadczenia społeczne  747 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  220,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2 170,00 

Razem wydatki: 761 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8682



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/387/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

W 2023 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 
852  

 
Pomoc społeczna 10 020,00 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemnców  10 020,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 020,00 

Razem dochody: 10 020,00 
Planowane wydatki 

852  
 

Pomoc społeczna 10 020,00 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  10 020,00 

 
Wydatki bieżące  10 020,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 10 020,00 

Razem wydatki: 10 020,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8682


		2023-10-23T11:48:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




